



**SECURITY**  
TECHNOLOGIES

osvědčení NBÚ • ISO 9001 • ISO 14001 • ISO 27001

#### 4.2. Cenová nabídka – ACS (příloha č.1 SoD)

##### SZPI Brno - zabezpečení vstupu serverovny Květná

Zakázkové č:

Rozpočet č: RP/COT/03850.0

SECURITY TECHNOLOGIES a.s.

Státní zemědělská a potravinářská

Komprdova 20

Květná

Brno

504/15

615 00

Brno

tel:

603 00

tel:

fax:

email:

### Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III. Základní rozpočtové náklady		
Dodávky		38 711,80 Kč
Práce a služby		15 372,40 Kč
Náklady na dopravu a přesuny materiálu		350,00 Kč
Haléřové vyrovnání		-0,20 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>		<b>54 434,00 Kč</b>
<b>Daň z přidané hodnoty</b>		
Základní sazba DPH	21%	11 431,20 Kč
<b>Celkem s DPH</b>		<b>65 865,20 Kč</b>

**BEZPEČNOSTNÍ • KOMUNIKAČNÍ • INFORMAČNÍ TECHNOLOGIE**

vedeno Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7394, dne 22. listopadu 1991; IČ: 44015542; DIČ: CZ44015542



**SECURITY**  
TECHNOLOGIES

osvědčení NBÚ • ISO 9001 • ISO 14001 • ISO 27001

## Rozpočet

RP/COT/03850.0

### Dodávka ACS - Zařízení

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
H 4002EM	Bezkontaktní EM karta	2	ks	41,00 Kč	82,00 Kč
DT3000SA EM	Doch.terminál, čtečka EM karet Úprava zámku (odchod přes kliku, bez možnosti odemknout klíčem)	1	ks	14 576,30 Kč	14 576,30 Kč
BEFO321211	Elektrický otvírač 12V/170mA, reverzní,	1	ks	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
ZBPK13,8/2A-K7	Lineární zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 2A se	1	ks	1 184,00 Kč	1 184,00 Kč
PS1270 VdS	AKU 12V/7Ah konektor Faston 187, životnost až 5 let, VdS	1	ks	1 508,00 Kč	1 508,00 Kč
				465,00 Kč	465,00 Kč

**Celkem**

**19 815,30 Kč**

**DPH: Základní sazba DPH**

**4 161,21 Kč**

### Dodávka ACS - SW

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
PWR 3 LITE	Základní modul docházky do 150.	1	ks	8 500,80 Kč	8 500,80 Kč
PWR 3 LITE-lic.	Licenční modul docházky po 10 osobách.	2	ks	318,80 Kč	637,60 Kč
PWR 3 terminal	Licence terminálu	1	ks	1 948,10 Kč	1 948,10 Kč
PWR 3 WEB 150	Aktivní web klient docházky do 150os.	1	ks	6 906,90 Kč	6 906,90 Kč

**Celkem**

**17 993,40 Kč**

**DPH: Základní sazba DPH**

**3 778,61 Kč**

### Dodávka ACS - Instalační materiál

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
sputp070C	Patch kabel UTP 5e, 7m, černý	1	ks	43,30 Kč	43,30 Kč
H03VH-H 2x1.0	Kabel H03VH-H 2x1.0mm2 RC	7	m	8,00 Kč	56,00 Kč
EIP17017	Lišta 17x17mm, bílá	6	m	10,30 Kč	61,80 Kč
J24	Plastová nízká propojovací krabice, 24+1 šroubovací svorka	1	ks	242,00 Kč	242,00 Kč
DIM	Drobný instalační materiál	1	kpl.	500,00 Kč	500,00 Kč

**Celkem**

**903,10 Kč**

**DPH: Základní sazba DPH**

**189,65 Kč**

### Montáž, zapojení zařízení

**Celkem**

**2 328,00 Kč**

**DPH: Základní sazba DPH**

**488,88 Kč**

### Montáž instalačního materiálu

**Celkem**

**1 457,60 Kč**

**DPH: Základní sazba DPH**

**306,10 Kč**

### Programování, nastavení zařízení - SW

**Celkem**

**8 855,20 Kč**

**DPH: Základní sazba DPH**

**1 859,59 Kč**

### Projekční práce - schéma

**Celkem**

**1 760,00 Kč**

**DPH: Základní sazba DPH**

**369,60 Kč**

### Revize

**Celkem**

**971,60 Kč**

**DPH: Základní sazba DPH**

**204,04 Kč**

**BEZPEČNOSTNÍ • KOMUNIKAČNÍ • INFORMAČNÍ TECHNOLOGIE**